
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

 З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
Правилник за возни линии, возен ред, 
вредност на билет за линиски превоз на 
патници и цена за чинење на превоз по 
километар за слободен превоз во МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за усвојување на 
Правилник за возни линии, возен ред, 
вредност на билет за линиски превоз на 
патници и цена за чинење на превоз по 
километар за слободен превоз во МЈП  

ПЕЛАЛИНК Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 12.10.2023 година. 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
       на Општината Битола, 

Бр. 08-1078/1 
12.10.2023 год.  
Б и т о л а    Тони Коњановски 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“ бр.274/22), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на вонредната седница одржана на 
ден 12.10.2023 година., донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

усвојување на Правилник за возни линии, 
возен ред, вредност на билет за линиски 
превоз на патници и цена за чинење на 
превоз по километар за слободен превоз 

во МЈП ПЕЛАЛИНК Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката
за усвојување на Правилник за возни линии, 
возен ред, вредност на билет за линиски 
превоз на патници и цена за чинење на превоз 
по километар за слободен превоз во МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола, донесена на Управен 
одбор бр.02-57/3 од 06.10.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-143/3            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.10.2023 г.    на Советот на Општината 
Б и т о л а          Габриела Илиевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.05/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

Службено гласило на 
Општината Битола 
излегува по потреба 

www.bitola.gov.mk 

Број 15, година LIV 
Четврток, 12.10.2023 

Битола 

e-mail:bitola@t-home.mk 



СТР. 2  –  БРОЈ 15 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 12.10.2023 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за зголемување на 
вредноста на бодот за пресметување на 
бруто плата во МЈП ПЕЛАЛИНК Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за зголемување на вред-
носта на бодот за пресметување на бруто 
плата во МЈП ПЕЛАЛИНК Битола, донесено 
на седницата на Советот на општината 
Битола одржана ден 12.10.2023 година.  

ГРАДОНАЧАЛНИК 
       на Општината Битола, 

Бр. 08-1078/2 
12.10.2023 год.  
Б и т о л а    Тони Коњановски 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.274/22) и член 14 став 1 од Општиот 
колективен договор за јавните претпријатија 
(„Сл.Весник на РМ“ бр.154/23), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на вонредната седница 
одржана на ден 12.10.2023 година., донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
зголемување на вредноста на бодот за 
пресметување на бруто плата во МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката
за зголемување на вредноста на бодот за 
пресметување на бруто плата во МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола, донесен на Управен 
одбор бр.02-57/2 од 06.10.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-143/4            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.10.2023 г.    на Советот на Општината 
Б и т о л а          Габриела Илиевска 
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Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на 
Одлуката за усвојување на Правилник за 
возни линии, возен ред, вредност на билет за 
линиски превоз на патници и цена за чинење 
на превоз по километар за слободен превоз во 
МЈП ПЕЛАЛИНК Битола ....................................... 1 

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на 
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Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 




